a semine ut pbatum est nec a pte. qz eo mortuo pot filius gnari: nec a forma vel virtute celi. qz ipsa est ipfectior qz forma avari. na fm Aug. xj. de tri. caplo decimoseptio. oē viues ē pstatū nō viuetē. pponit cui viuetia nō viuetib? Nec pducit ab itelligētia vel ab angelo. tū qz fm cōem scolā non pnt inducere vel educere formā de pō materie. tū qz agūt mediāte motu celi. si ergo celū nō pōt. nec angelus mediāte motu celi pōt. reliqz ergo qz de? rē. Cōtra: ergo oēs iste forme nāles creant. Rñ ad illud si de tur pns non videt aliqz impossibilē. vel alr neget pna. falsitas huius pnc patebit infra. C De gnatis aut imediate sine seie. puta cū ignis gnāt ignē. nō o3 sic dicere. de his n. nō pcludit rōnes facte sic pz. semē ergo nō ponit vt sit pncipiū actiū respectu termini iformalis gnatiōis. s3 magis pncipiū passiū r māle. C Sed nūqd semē agit ad alterationē puiā vel pcedētē terminū gnatiōis. C Dicēduz qz nō agit vt sufficiens actiū. nā virt? actiua agētis vni formis: nō pōt cāre effectū diffōrmē i passo vni formis. s3 virt? semis ē vni formis vt pz. r mā silr. ergo virtus semis nō pōt efficere tātā diffōrmitatē quantā appet i organis aialiu. nec p pns pōt alterare ad tātā diffōrmitatē. ma. pz qz diffōrmitas in effectū vel accidit ex diffōrmitate agentis vel passi. Quid ergo: dico qz virt? qz facit tātā diffōrmitatem organoz i corpe aialis o3 qz sit agens diffōrme r illud est actio diffōrnis influentie siue caloris celestis. que quantum ad hoc psona est virtuti diuine. nec puto i conueniens si ad istam actionem diffōrme aliquo modo concurrat semen vt concausa.

**Quantum** ad tertiu dico qz rō seminalis nō pōit vt sit pncipiū pductiuū forme subalis sic nec semen. r pp ealdē rōnes. C Itē sicut semen nō ē sufficiens alterās sine influentia celi: vt ostensū ē. sic nec rō seminalis que ē aliqz forma siue virtus actiua seminis. Sūt tñ r semē r ratio seminalis nō sufficienter: sed aliqz cōcausa tiua r coactiua nō ad formam subalē sed ad alterationē puiā. Ex predictis oibus pcludit qz nihil peristit i mā vt inchoatio forme vel actiū forme qd in ipsa3 formam nālī gnātā naturalr transmutatur. r sic ad qōnē. C Ad argumēta alteri? opiniois. ad primū de creatiōe nego cōse quētā. r ad pbationē cū dī qz creatiō ē de nihilo factio. C Rñdeo qz li de nihilo pōt dicere bitudinē termini vel subi. Si dicit bitudinē termini sic non distinguit creatiō a gnatione nālī. vtraqz. n. est productio de nihilo. si dicat bitudinē subi sic ē tñ creatiō. r non generatio naturalis. creatiō. n. ē pductio de nihilo: r nullo psupposito. ita qz excludit cālitate cuiuscūqz cāe: tam mālis qz formalis: qz ē efficiētis creati? pcausantis ipsi creati licz aliqz pcurrat vt posterius. vtputa si res creata suscipiat in aliqz susceptibili: oppositū hui? semp accidit i actiōe nālī. qz ibi perigitur subm r mā pēans qz est in potentia naturalī ad formā hñs inclinationē ad eā tāqz carens r apta nata nālī suscipe eā vnde si p impossibile forma naturalis pducere ē a natura non concurrētē materia nec trāsmutata p natura. talis pductio eet creatiō. C Unde notandū qz creatiō ē productio inter ens r nihil simplr. gnatio vō ē iter ens r priuationē. qz priuatio r si nihil sit formalr tñ psupponit aptitudinem r inclinationem nālez in subiecto aliquo cōcāntē. nō sic creatiō. C Ex hoc cessat instantia de gratia r aia intellectiua: qz ad istoz pductionē nō pcurrit aliqz cā cōcāns ipsi pducētī: cū iste forme nō educant de potētia materie. vnde r deus posset eas pducere sine suscepti uo r tunc patet qz nihil sibi coageret. nūc ēt prius ex natura rei pducunt a deo nulla alia cā cōcāntē. r in scdo si gno nature vniuntē qlibet suo susceptiūo. s. gñā aie: r aia intellectiua corpori. patet ergo qz agēs naturale non creat r eadem ratione non ambulat: esto qz nō pducatur formā non psupposito aliquo in materia quod in formam nālī ter transmutetur. C Ad secundum cum insertur ergo generatio forme nālī non est nālī. nego pñaz. Ad cui? euidentiā psupponēduz ē qz nālitas gnationis r mot? nālī.